
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W SZCZECINKU 

Z DNIA 24 MARCA 2022 r.  

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków dotyczących dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawny likwidacji barier  

architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami  

osób niepełnosprawnych w 2022 r. 

 

 

Na podstawie § 18 pkt.2 ppkt.1 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Szczecinku z dnia 25.06.2020 r. zmienionego Uchwałą nr 131/2020 Zarządu Powiatu Szczecineckiego  

z dnia 06.08.2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków dotyczących dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do: likwidacji barier architektonicznych  

w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2. W skład Komisji powołuję: 

 

1) Panią/a Monikę Lisaj-Łozińską Przewodniczącą/ego Komisji, 

2) Panią/a Karolinę Stasiak- Sekretarza Komisji, 

3) Panią/a Annę Silistrowską-Buczyńską -Członka Komisji, 

4) Panią/a Anetę Gołębiowską-Członka Komisji. 

 

§ 3. Komisja opiniuje wnioski dotyczące dofinansowania ze środków PFRON do likwidacji barier  

architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidulanymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych. 

 

§ 4. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy  członkowie Komisji. 

 

§ 5. Komisja będzie rozpatrywać i opiniować wnioski przy uwzględnieniu zasad przyjętych w załączniku 

nr 1 do zarządzenia nr 18/2022 Starosty Szczecineckiego z dnia 01 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 

udzielania osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą do 31 grudnia 2022 r.  

 

 

 

 

 


